会員各位

                        Ｈ２９－０１号

                        平成２９年４月３０日

                        家庭菜園同好会

                        会長 黛 敬三郎

総会の開催について（報告）

 去る 4 月 20 日、本同好会総会を開催し、会員 13 名の参加を得て、平成 28

年度事業報告、会計報告、29 年度事業計画が承認されました。また会長より 6

月中旬にネギ苗を会員一人当たり50本程度配布できる見込みであるとの報告が

ありました。新規に梶山時子さんが入会され、梶山幸男さん、斎藤勝さん、小

沢八重子さんが退会されました。

枝豆、インゲン豆の苗の配布及び包丁研ぎについて

 枝豆、インゲン豆につきましては 4月 30日、役員が種まきを行う予定で、順

調に育てば下記のとおり会員に配布を行う予定です。皆さまお誘いあわせの上、

お集まりください。また同日、苗配布に合わせて第一回包丁研ぎを行います。

記

1. 実施日時 5月 14日（土）０８：００より

2. 場所     川田農園

                        以上